
CONCEPTO AYUDA_A SUBSIDIO_A

SECTOR_(EC
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_ SOCIAL)

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO_PAGADO

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PRODUCCIONES DE ANIMACION Y MULTIMEDIA (RICARDO ARNAIZ NUÑEZ) AARN740604HNLRXC13 AARN740604SJ1 $4,346,808.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARISOL BAUTISTA OSORNO BAOM001129MPLTSRA4 BAOM0011297E3 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL SANTIAGO ABEL ESPINOSA DE LOS SANTOS EISS040520HPLSNNA6 EISS040520 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PABLO EMILIO GARAY CASTRO GACP041006HPLRSBA9 GACP041006RSA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL JESUS EDUARDO GONZALEZ MORALES GMJ070411HPLNRSA8 GMJ070411 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL ERICK YAEL LOZANO GALINDO LOGE000720HPLZLRA2 LOGE000720412 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL SAYDI ANGELA MONTES CARBENTE MOCS070203MPLNRYA6 MOCS070203QLA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL FERNANDA ANAHI MORALES DE CASTILLA MOCF050428MPLRSRA7 MOCF050428LF0 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL CHRISTIAN REYES GAMBOA REGC040307HPLYMHA6 REGC040307PH5 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL EMMANUEL ENRIQUE SALINAS CASTILLO SACE060927HPLLSMA5 SACE060927 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL FRANCISCO JAVIER TEXCA TEPOX TETF010530HPLXPRA7 TETF010530LM1 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARCO EDUARDO TOTO MARQUEZ TOMM000403HPLTRRA2 TOMM000403K65 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PRODUCCIONES DE ANIMACION Y MULTIMEDIA (RICARDO ARNAIZ NUÑEZ) AARN740604HNLRXC13 AARN740604SJ1 $4,346,808.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARISOL BAUTISTA OSORNO BAOM001129MPLTSRA4 BAOM0011297E3 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PABLO EMILIO GARAY CASTRO GACP041006HPLRSBA9 GACP041006RSA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL JESUS EDUARDO GONZALEZ MORALES GMJ070411HPLNRSA8 GMJ070411 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL ERICK YAEL LOZANO GALINDO LOGE000720HPLZLRA2 LOGE000720412 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL SAYDI ANGELA MONTES CARBENTE MOCS070203MPLNRYA6 MOCS070203QLA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL CHRISTIAN REYES GAMBOA REGC040307HPLYMHA6 REGC040307PH5 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL EMMANUEL ENRIQUE SALINAS SACE060927HPLLSMA5 SACE060927 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL FRANCISCO JAVIER TEXCA TEPOX TETF010530HPLXPRA7 TETF010530LM1 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARCO EDUARDO TOTO MARQUEZ TOMM000403HPLTRRA2 TOMM000403K65 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL WOLFPACK ENTERTAINMENT SA DE CV GEG190723KJ2 $1,044,000.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARISOL BAUTISTA OSORNO BAOM001129MPLTSRA4 BAOM0011297E3 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL SANTIAGO ABEL ESPINOSA DE LOS SANTOS EISS040520HPLSNNA6 EISS040520 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PABLO EMILIO GARAY CASTRO GACP041006HPLRSBA9 GACP041006RSA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL JESUS EDUARDO GONZALEZ MORALES GMJ070411HPLNRSA8 GMJ070411 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL ERICK YAEL LOZANO GALINDO LOGE000720HPLZLRA2 LOGE000720412 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL SAYDI ANGELA MONTES CARBENTE MOCS070203MPLNRYA6 MOCS070203QLA $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL FERNANDA ANAHI MORALES DE CASTILLA MOCF050428MPLRSRA7 MOCF050428LF0 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL CHRISTIAN REYES GAMBOA REGC040307HPLYMHA6 REGC040307PH5 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL EMMANUEL ENRIQUE SALINAS SACE060927HPLLSMA5 SACE060927 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL FRANCISCO JAVIER TEXCA TEPOX TETF010530HPLXPRA7 TETF010530LM1 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL MARCO EDUARDO TOTO MARQUEZ TOMM000403HPLTRRA2 TOMM000403K65 $2,920.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL PRODUCCIONES DE ANIMACION Y MULTIMEDIA (RICARDO ARNAIZ NUÑEZ) AARN740604HNLRXC13 AARN740604SJ1 $4,346,808.00

4422 "Ayudas a Proyectos Culturales y Artísticos" X SOCIAL WOLFPACK ENTERTAINMENT SA DE CV GEG190723KJ2 $1,044,000.00

SECRETARÍA DE ARTE Y CULTURA

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

SEGUNDO TRIMESTRE 2025


